
Radom: Usługi holowania pojazdów zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt  
( Nr sprawy 9/2008). 
 
Numer ogłoszenia w BZP: 92421 - 2008; data zamieszczenia: 05.05.2008 
 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  - usługi 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 28696 - 2008. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, fax 048 3452002. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi holowania pojazdów 
zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt  
( Nr sprawy 9/2008).. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi holowania 
pojazdów  
o masie do i powyŜej 3,5 T zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt oraz holowanie 
innych pojazdów zleconych przez Policję.  
.Miejscem wykonywania usług jest teren podległy: KMP Płock okręg D (obszar gmin 
Wyszogród, Mała Wieś, Bodzanów, Bułkowo, obszar gminy Słupno na wschód od drogi 
relacji Liszyno-Słupno-Białkowo) 
KPP Gostynin, KPP śuromin, KMP Radom.  
.W zakres usług wchodzi:: 
1.wyciąganie pojazdu spoza drogi, 
2. załadunek, rozładunek, dojazd oraz inne czynności związane z załadunkiem i wyładunkiem 
pojazdu, 
3.holowanie, przewóz pojazdu na parking Wykonawcy lub inne miejsce wskazane przez 
Policję, 
Wykonawca usługi powinien spełniać następujące wymogi sprzętowe: 
Dysponować samochodami specjalnymi umoŜliwiającymi usunięcie z drogi i holowanie 
kaŜdego pojazdu dopuszczonego do ruchu (zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym) . 
Przewidywana ilość kilometrów holowania w okresie obowiązywania umowy w rozbiciu na 
zadania określona jest w załącznikach nr 5, nr 6, nr 7 oraz nr 8 do siwz. Ilości km holowań w 
w/w załącznikach są ilościami orientacyjnymi, a ich ilości w czasie trwania umowy mogą 
ulec zmianie. 
Wykonawca w zaoferowanych cenach za 1 km holowania powinien zawrzeć proporcjonalnie 
wszelkie koszty związane z naleŜytym wykonaniem usługi, np. koszty załadunku, rozładunku, 
ewentualnego wykorzystania urządzenia dźwigowego, dojazdu i inne.  
3.8.Usługi świadczone będą całodobowo we wszystkie dni robocze, świąteczne oraz dni 
wolne od pracy. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.81.10-9. 



II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 45595,5 PLN. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
V.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zadanie Nr 1 -KMP Płock. 
 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2008. 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 
Zakład Usług Mechaniki Pojazdowej DIAGMER Jerzy Pietrzak, Niesłuchowo 10, 09-
470 Bodzanów, kraj/woj. mazowieckie. 
 
 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 
 
Cena wybranej oferty: 7795.50 
 
Oferta z najniŜszą ceną: 7795.50 / oferta z najwyŜszą ceną: 7795.50 
 
Waluta: PLN. 
 
CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zadanie Nr 4 - KMP Radom. 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2008. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
MAT-HOL Ratownictwo Drogowe Anna Olczak, ul. Trzebińskiego 45/18, 26-617 
Radom, kraj/woj. mazowieckie. 
 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 
 
Cena wybranej oferty: 37800.00 
 
Oferta z najniŜszą ceną: 37800.00 / oferta z najwyŜszą ceną: 37800.00 
 
Waluta: PLN. 


